
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.66.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

 
 1Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy Darłowo ul. H. Dąbrowskiego 4 76-
150 Darłowo, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie ustawy z dnia 
31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 . poz.1728), polegających na 

zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu Rolnego na terenie gminy 
Darłowo. 

§ 2. Wyznaczam Emilię Krzyżanowską-Boś, inspektora ewidencji ludności i dowodów osobistych na 

stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe 

realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego w ramach Powszechnego Spisu Rolnego na terenie gminy 

Darłowo. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Emilia Krzyżanowska-Boś – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  pełniąca funkcję koordynatora 

gminnego 

2. Izabela Sielska – członek GBS 

3. Anna Filipek – członek GBS 

§ 4. Szczegółowy wykaz zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem spisu rolnego zawiera 

„Instrukcja organizacyjna do  Powszechnego Spisu Rolnego 2020.” 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe w Darłowie zostaje rozwiązane z dniem 8 stycznia 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 51233295-10FC-4A71-BB1A-D4D3ECB927A2. Podpisany Strona 1


		2020-06-26T10:51:59+0200
	Radosław Głażewski




